3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

60 MINI GR3 UNDER 10

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.

QUALIFICHE 27/04/2025 10:16
Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 10:25:05
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(17) Del Rio Nathan
1 1:04.829 +6.319 10:26:18.314
2 59.368 +0.858 10:27:17.682
3 58.767 +0.257 10:28:16.449
4 58.707 +0.197 10:29:15.156
5 10:30:13.666
6 58.535 +0.025 10:31:12.201
(622) Petta Francesco
1 1:04.969 +6.415 10:26:22.475
2 1:00.635 +2.081 10:27:23.110
3 1:11.384 +12.830 10:28:34.494
4 59.199 +0.645 10:29:33.693
5 59.168 +0.614 10:30:32.861
[ 58554 | 10:31:31.415
(7) lacobone Marco
1 1:04.937 +6.209 10:26:14.533
2 59.441 +0.713 10:27:13.974
3 10:28:12.702
4 59.115 +0.387 10:29:11.817
5 58.899 +0.171 10:30:10.716
6 58.942 +0.214 10:31:09.658
(8) Parisi Bizzarri Daniele
1 1:11.386 +10.938 10:26:26.398
2 1:02.754 +2.306 10:27:29.152
3 1:03.171 +2.723 10:28:32.323
4 1:01.245 +0.797 10:29:33.568
5 1:00.483 +0.035 10:30:34.051
6 10:31:34.499
(16) Mandozzi Leonardo
1 1:10.798 +10.174 10:26:22.425
2 1:01.390 +0.766 10:27:23.815
3 1:01.632 +1.008 10:28:25.447
4 1:01.377 +0.753 10:29:26.824
5 1:00.624 10:30:27.448
6 1:02.044 +1.420 10:31:29.492
(3) Petroselli Edoardo
1 1:12.550 +9.345 10:26:25.538
2 1:06.009 +2.804 10:27:31.547
3 1:04.552 +1.347 10:28:36.099
4 1:07.389 +4.184 10:29:43.488
5 1:03.516 +0.311 10:30:47.004
6 10:31:50.209
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